
Σελίδα 1 από 10 

                           

 
    
      

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Θεσσαλονίκη: 01-02-2012 
Αριθμ. Πρωτ.: 2212 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
  

  

 

 

  
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή σχολικών μονάδων παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Συμβούλων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. πρωτ.: 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ1340/16-10-2002 

τ.Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των Διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

2. Τη με αριθμ. πρωτ.: Κ-193/145251/Δ2/19-12-2011 (ΦΕΚ 2885 τ.Β΄/20-12-2011) Υπουργική Απόφαση 

του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ., με την οποία καθορίζονται οι έδρες και οι περιφέρειες των Σχολικών Συμβούλων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και των Σχολείων της δικαιοδοσίας τους. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ.: Σ-3/1900/Δ2/09-01-2012 Υπουργική Απόφαση του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ., με θέμα: 

«Τοποθέτηση Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 3/13-01-2012 Πράξη ανάληψης υπηρεσίας των Σχολικών Συμβούλων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας. 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 2212/01-02-2012 εισήγηση της Προϊσταμένης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής 

Καθοδήγησης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, κ. Ευαγγελίας Ψυχογυιού. 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/1500/Δ1/08-01-2010 (ΦΕΚ 5 τ.Γ΄/11-01-2010) Υ.Α., με θέμα: «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων» 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Ανδριανή Παντζή 

Τηλέφωνο: 2310 474849 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΟΖΛ9-ΠΘΨ



 

Σελίδα 2 από 10 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Αναθέτουμε τις σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας στους Σχολικούς Συμβούλους Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για την 

παιδαγωγική ευθύνη ως ακολούθως: 

 

 
1. Σχολικοί Σύμβουλοι με έδρα την  Ανατολική Θεσσαλονίκη: 

 

ΘΕΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ01) 
ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 

Γυμνάσια: 1ο
, 2

ο
 «Ο Απόστολος Παύλος», 1

ο
 Καλαμαριάς, 2

ο
 Άνω Τούμπας, Επανομής 

ΓΕ.Λ.: «Ο Απόστολος Παύλος», Επανομής, 30
ο
 Θεσσαλονίκης, 1

ο
 Καλαμαριάς 

 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ02) 
ΧΑΣΕΚΙΔΟΥ-ΜΑΡΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Γυμνάσια: 14

ο
 Θεσσαλονίκης, 2

ο
, 7

ο
 Καλαμαριάς 

ΓΕ.Λ.: 2ο 
Καλαμαριάς, 1

ο
, 2

ο
 «Μαντουλίδη», 14

ο
 Θεσσαλονίκης, 1

ο
 Θερμαϊκού 

ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Β΄ Βαθμίδας 

 
ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Γυμνάσια: 3ο

, 6
ο
, 9

ο
, 10

ο
 Καλαμαριάς, 1

ο
 Ν. Μηχανιώνας 

ΓΕ.Λ.: 1ο
 Πυλαίας, 3

ο
, 6

ο
 Καλαμαριάς 

 
ΙΣΜΥΡΛΙΑΔΟΥ ΑΔΕΛΑΪΣ 

Γυμνάσια: 4ο
, 12

ο
, 13

ο
, 30

ο
 Θεσσαλονίκης 

ΓΕ.Λ.: 4ο
, 16

ο
 Θεσσαλονίκης, 1

ο
, 2

ο
 Εσπερινό Θεσσαλονίκης 

 

ΒΟΡΒΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Γυμνάσια: «Ελληνικό Κολλέγιο», «Εκπαιδευτήρια Βασιλειάδη», 4

ο
 Τούμπας 

ΓΕ.Λ.: «Ελληνικό Κολλέγιο», «Εκπαιδευτήρια Βασιλειάδη», 12
ο
 Θεσσαλονίκης, 1

ο
, 2

ο
 Θέρμης, 

«Αριστοτέλειο Κολλέγιο» 

 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (ΠΕ03) 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Γυμνάσια: 2ο
, 3

ο
, 6

ο
, 7

ο
 Θεσσαλονίκης, 1

ο
 Μαλακοπής, 1

ο
 Εσπερινό Θεσσαλονίκης 

ΓΕ.Λ.: 2ο
, 3

ο
,  23

ο
 Θεσσαλονίκης 

 

ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Γυμνάσια: 2o
 «Ανατόλια», 3

ο
 Θέρμης, 1

ο
 Πυλαίας 

ΓΕ.Λ.: 2o
 «Ανατόλια», 1

ο
 Πειραματικό, «Αμερικανική Γεωργική Σχολή», Ν. Μηχανιώνας 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: 1ο
 Θέρμης, 1

ο
 Πανοράματος 

 
ΦΥΣΙΚΩΝ (ΠΕ04) 
ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
Γυμνάσια: «Αρσάκειο Φ.Ε.», 1

ο
 Τριανδρίας, 11

ο 
, 15

ο
, 17

ο
 Θεσσαλονίκης 

ΓΕ.Λ.: «Αρσάκειο Φ.Ε.», 11
ο
, 15

ο
, 17

ο
 Θεσσαλονίκης 

 
ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Γυμνάσια: 1ο

, 2
ο
 Τούμπας, 9

ο 
, 28

ο
, 31

ο
 Θεσσαλονίκης 

ΓΕ.Λ.: 1ο
, 9

ο
, 18

ο
, 24

ο
 Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΒΟΖΛ9-ΠΘΨ



 

Σελίδα 3 από 10 

 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΠΕ05) 
ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Γυμνάσια: «Ελληνογαλλική Σχολή Καλαμαρί», 2

ο
 Θέρμης, 1

ο
, 2

ο
, 3

ο
  Μίκρας, 8

ο
 Καλαμαριάς 

ΓΕ.Λ.: «Ελληνογαλλική Σχολή Καλαμαρί», 5
ο
 Καλαμαριάς 

 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΠΕ06) 
ΜΑΝΙΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Γυμνάσια: 1ο

, 26
ο
 Θεσσαλονίκης, 1

o
 «Ανατόλια», 1

ο 
Άνω Τούμπας, Πειραματικό Α.Π.Θ.  

ΓΕ.Λ.: 10
ο
 Θεσσαλονίκης, 1

o
 «Ανατόλια», Διαπολιτισμικό, 2

ο
 Πυλαίας, Πειραματικό Α.Π.Θ. 

 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΠΕ07) 
ΚΕΡΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Γυμνάσια: «Γερμανική Σχολή», 5

ο
, 8

ο 
Θεσσαλονίκης, 1

ο
 Χαριλάου, Ν. Επιβατών, Διαπολιτισμικό 

ΓΕ.Λ.: «Γερμανική Σχολή», 1
ο
 Πανοράματος 

 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ (ΠΕ08) 
ΚΑΡΤΣΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 
Γυμνάσια: «Αριστοτέλειο Κολλέγιο», 2

ο
 Χαριλάου, 1

ο
 Πανοράματος, Βασιλικών, Καλλιτεχνικό/Λ.Τ. 

Αμπελοκήπων 

ΓΕ.Λ.: 1ο
 Βασιλικών 

ΕΠΑ.Λ.: 13
ο
 Εσπερινό Θεσσαλονίκης 

 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ10) 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Γυμνάσια: 4ο
, 5

ο
 Καλαμαριάς, 19

ο 
Θεσσαλονίκης, 1

ο 
Πειραματικό 

ΓΕ.Λ.: 5ο
, 19

ο
, 27

ο
 Θεσσαλονίκης, 4

ο
 Καλαμαριάς 

 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Η΄ ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ Η΄ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΕ12) 
ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΓΕ.Λ.: 31

ο
 Θεσσαλονίκης 

ΕΠΑ.Λ.: 12
ο
 Θεσσαλονίκης, «Αμερικανική Γεωργική Σχολή», 1

ο
 Επανομής, 5

ο
 Εσπερινό Θεσσαλονίκης 

ΕΠΑ.Σ.: 1η
 Θεσσαλονίκης, «Αμερικανική Γεωργική Σχολή» 

 

ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ13) 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Γυμνάσια: 2ο

 Ν. Μηχανιώνας, 1
ο
, 2

ο
 Περαίας, Ειδικό Κωφών & Βαρηκόων, Δημόσιο Ειδικό Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης, 2
ο
 Πειραματικό 

ΓΕ.Λ.: 8ο
 Θεσσαλονίκης 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο
 Θεσσαλονίκης 

 

ΙΑΤΡΩΝ (ΠΕ14) 
ΠΕΤΣΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΓΕ.Λ.: 2ο 

Θερμαϊκού, 20
ο
 Θεσσαλονίκης, Μίκρας 

ΕΠΑ.Λ.: 7ο
, 15

ο
 Θεσσαλονίκης 

ΕΠΑ.Σ.: Θερμαϊκού 

ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Α΄ Βαθμίδας 

 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΠΕ14) 
ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Γυμνάσια: 2ο

 Πυλαίας, 2
ο
 Μαλακοπής 

ΑΔΑ: ΒΟΖΛ9-ΠΘΨ



 

Σελίδα 4 από 10 

ΓΕ.Λ.: 28
ο
 Θεσσαλονίκης, Λ.Τ. Ειδικού Κωφών & Βαρηκόων 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: 1ο
 Πυλαίας, 1

ο
 Θεσσαλονίκης 

 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ – ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η΄ΥΠΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΕ17) 
ΒΕΛΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Γυμνάσια: 3ο

, 4
ο
 Χαριλάου 

ΕΠΑ.Λ.: 9ο
 Θεσσαλονίκης

 
, 6

ο
 Εσπερινό Θεσσαλονίκης 

ΕΠΑ.Σ.: 2η
, 3

η
 Θεσσαλονίκης 

 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ – ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η΄ΥΠΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΕ17) 
ΚΟΚΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΠΑ.Λ.: 1ο 

Καλαμαριάς, 8
ο
, 10

ο
 Θεσσαλονίκης, 14

ο
 Εσπερινό Θεσσαλονίκης, Βασιλικών 

ΕΠΑ.Σ.: 1η 
Καλαμαριάς 

 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ19) 
ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
Γυμνάσια: 1ο

, 2
ο
 «Μαντουλίδη», 32

ο
 Θεσσαλονίκης, 1

ο
 Θέρμης 

ΓΕ.Λ.: 7ο 
Καλαμαριάς, 7

ο
, 32

ο
 Θεσσαλονίκης, 1

ο
 Τριανδρίας, 2

ο
 Πειραματικό 

 

2. Σχολικοί Σύμβουλοι με έδρα τη  Δυτική Θεσσαλονίκη: 

 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ02) 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 
Γυμνάσια: 1ο

, 3
ο
, 4

ο
, 5

ο
 Νεάπολης, Αγίου Γεωργίου, 1

ο
, 2

ο
 Λαγκαδά, 3

ο
 Σταυρούπολης 

ΓΕ.Λ.: Αγίου Γεωργίου, Λαγκαδά, 3
ο
 Αμπελοκήπων 

 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Γυμνάσια: 1ο

 Χαλκηδόνας, 2
ο
 Εχεδώρου, 1

ο
, 4

ο
, 5

ο
, 6

ο
 Ευόσμου, 2

ο
 Αγίου Αθανασίου, 1

ο 
Κουφαλίων 

ΓΕ.Λ.: 1ο
, 2

ο
 Χαλκηδόνας 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: Ελευθερίου-Κορδελιού 

 
ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Γυμνάσια: 1ο
 Πεύκων, 4

ο
 Συκεών, 4

ο
 Σταυρούπολης, 1

ο 
Πολίχνης, 1

ο
 Χορτιάτη, Διαπολιτισμικό Ευόσμου 

ΓΕ.Λ.: Κορώνειας, 1
ο
, 2

ο
 Μενεμένης, 2

ο
 Σταυρούπολης 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: Συκεών, ΤΕΕ ΙΝ.Α.Α: Συκεών 

 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (ΠΕ03) 
ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
Γυμνάσια: Αρέθουσας, Αξιού, 1

ο
 Σταυρούπολης, Εγνατίας, 2

ο
, 3

ο
 Συκεών, 4

ο
 Αμπελοκήπων 

ΓΕ.Λ.: Αξιού, 1
ο
 Σταυρούπολης, 1

ο
 Συκεών, 2

ο
 Αμπελοκήπων 

 
ΦΥΣΙΚΩΝ (ΠΕ04) 
ΔΕΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Γυμνάσια: Εσπερινό Αμπελοκήπων, 1

ο
 Αμπελοκήπων, 1

ο
 Συκεών, 1

ο 
Μενεμένης, 3

ο
 Εχεδώρου 

ΓΕ.Λ.: 1ο
, 3

ο 
Ευόσμου, 2

ο
 Ελευθερίου-Κορδελιού, 2

ο
 Εχεδώρου, Εσπερινό Αμπελοκήπων, Διαπολιτισμικό 

Ευόσμου 

 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ (ΠΕ07) 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
Γυμνάσια: 2ο

, 4
ο
 Πολίχνης, Βαθύλακου, 1

ο
, 2

ο
, 3

ο
 Ωραιοκάστρου, 3

ο
 Μενεμένης, 1

ο
 Αγίου Αθανασίου, 3

ο
 

Ευόσμου 

ΑΔΑ: ΒΟΖΛ9-ΠΘΨ



 

Σελίδα 5 από 10 

ΓΕ.Λ.: 1ο
 Εχεδώρου 

 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ09) 
ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Γυμνάσια: 1ο

 Ελευθερίου-Κορδελιού, 2
ο
 Νεάπολης 

ΓΕ.Λ.: 3ο
, 4

ο
 Σταυρούπολης, Μυγδονίας, «Δελασάλ», Πειραματικό ΠΑ.ΜΑΚ., 2

ο
 Νεάπολης, 1

ο
 Αμπελοκήπων 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο
 Σταυρού 

 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ10) 
ΡΟΥΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Γυμνάσια: 1ο

 Ευκαρπίας, Καλινδοίων, «Δελασάλ», 3
ο
 Χορτιάτη 

ΓΕ.Λ.: 1ο
, 2ο

 Χορτιάτη, 1
ο
, 2

ο
 Αγίου Αθανασίου 

ΕΠΑ.Λ.: Αγίου Αθανασίου 
 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 
ΟΞΥΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Γυμνάσια: Ρεντίνας, 2

ο
 Κουφαλίων, 2

ο
 Ελευθερίου-Κορδελιού, Ασσήρου 

ΓΕ.Λ.: 1ο
 Νεάπολης, 1

ο
 Ελευθερίου-Κορδελιού, 1

ο
 Κουφαλίων, 2

ο
, 4

ο
 Ευόσμου, 3

ο
 Πολίχνης, Ρεντίνας 

 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΕ12) 
ΚΑΛΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Γυμνάσια: 2ο

 Χαλκηδόνας 

ΓΕ.Λ.: 2ο
 Κουφαλίων, Ασσήρου 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο 
Ελευθερίου-Κορδελιού, 1

ο
 Κουφαλίων, 1

ο
 Αμπελοκήπων, 1

ο
 Συκεών 

ΕΠΑ.Σ.: 1η
 Λαγκαδά, Κουφαλίων 

Σ.Μ.Ε.Α.: Νοσοκομείου «Παπανικολάου» 

 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η΄ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ Η΄ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ (ΠΕ12)  
ΤΣΟΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Γυμνάσια: 3ο 

Ελευθερίου-Κορδελιού, «Εκπαιδευτήρια Φρυγανιώτη» 

ΓΕ.Λ.: 2ο
 Συκεών, «Εκπαιδευτήρια Φρυγανιώτη»  

ΕΠΑ.Λ.: 1ο
 Πολίχνης, 1

ο
 Λαγκαδά, 1

ο
 Σταυρούπολης, Εσπερινό Σταυρούπολης  

ΕΠΑ.Σ.: Σταυρούπολης 

 
ΦΥΣΙΚΩΝ-ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ12) 
ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Γυμνάσια: 2ο

 Ευόσμου, 1
ο
 Σοχού 

ΓΕ.Λ.: Σοχού, 3
ο
 Χορτιάτη 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο
 Νεάπολης, 1

ο
, 2

ο
 Ευόσμου, 2

ο
 Σταυρούπολης 

ΕΠΑ.Σ.: Νεάπολης, Ευόσμου 

 

ΓΕΩΠΟΝΩΝ (ΠΕ14) 
ΦΟΝΤΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Γυμνάσια: 2ο
 Χαλάστρας, Καλλιθέας, 6

ο
 Σταυρούπολης 

ΓΕ.Λ.: Μαδύτου, 3
ο
 Εχεδώρου, Καλλιθέας, Χαλάστρας 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο
 Σίνδου, 1

ο
 Χαλάστρας 

 

ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΠΕ15) 
ΠΑΝΤΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
Γυμνάσια: Εκκλησιαστικό Νεάπολης, 2

ο
 Χορτιάτη, Κορώνειας, Μαδύτου, 1

ο
 Εχεδώρου, 1

ο
 Χαλάστρας, 3

ο
 

Αγίου Αθανασίου, 2
ο
 Αμπελοκήπων, Μυγδονίας 

ΑΔΑ: ΒΟΖΛ9-ΠΘΨ



 

Σελίδα 6 από 10 

ΓΕ.Λ.: Εκκλησιαστικό Νεάπολης 

 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ (ΠΕ16) 
ΤΣΕΡΠΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 
Γυμνάσια: Μουσικό/Λ.Τ. Θεσσαλονίκης, 2

ο
, 5

ο
 Σταυρούπολης, Μουσικό Γιαννιτσών, Μουσικό Βέροιας, 

Μουσικό Κατερίνης, 3
ο
 Αμπελοκήπων, Λαχανά 

ΓΕ.Λ.: Μουσικό Κατερίνης 
 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ19) 
ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ 
Γυμνάσια: 3ο

 Λαγκαδά, 3
ο
 Πολίχνης, Ν. Απολλωνίας, Πειραματικό ΠΑ.ΜΑΚ. 

ΓΕ.Λ.: 1ο
, 2

ο
 Ωραιοκάστρου, 1

ο 
, 2

ο
 Πολίχνης, Πεύκων, Καλινδοίων 

ΕΠΑ.Λ.: Εσπερινό Ευόσμου 

 

3. Σχολικοί Σύμβουλοι με έδρα τη  Βέροια: 
 
ΘΕΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ01) 
ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Γυμνάσια: «Ιδιωτικά Εκπαιδευτήρια Βέροιας», Βεργίνας, Μελίκης, 1

ο
 Βέροιας 

ΓΕ.Λ.: «Ιδιωτικά Εκπαιδευτήρια Βέροιας», Μελίκης, Πλατέος  

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: Βέροιας 

 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ02) 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Γυμνάσια: 2ο
, 3

ο
, 6

ο
 Βέροιας, Ειρηνούπολης/Λ.Τ.  

ΓΕ.Λ.: 1ο
, 2

ο
 Νάουσας 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο
 Βέροιας 

 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (ΠΕ03) 
ΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Γυμνάσια: 1o

  Λάππειο, 2
ο
, 3

ο
 Νάουσας, Κορυφής, Πλατέος 

ΓΕ.Λ.: 1ο
, 2

ο
 Βέροιας 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο Νάουσας 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: Νάουσας 

 

ΦΥΣΙΚΩΝ (ΠΕ04) 
ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Γυμνάσια: 1ο

 Αλεξάνδρειας, 4
ο
, 5

ο
 Βέροιας 

ΓΕ.Λ.: 1ο
 Αλεξάνδρειας, 3

ο
, 4

ο
 Βέροιας 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο
 Αλεξάνδρειας 

ΕΠΑ.Σ.: Αλεξάνδρειας 

 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΠΕ06) 
ΚΙΟΚΠΑΣΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Γυμνάσια: 2ο

  Αλεξάνδρειας, Μακροχωρίου, Εσπερινό Βέροιας 
ΓΕ.Λ.: 2ο

 Αλεξάνδρειας, 5
ο
 Βέροιας, Μακροχωρίου, Εσπερινό Βέροιας 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: Αλεξάνδρειας 

 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 
ΜΠΟΥΖΙΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Γυμνάσια: Επισκοπής, Κοπανού, Καβασίλων, Τρικάλων, Ριζωμάτων/Λ.Τ.  

ΑΔΑ: ΒΟΖΛ9-ΠΘΨ



 

Σελίδα 7 από 10 

ΕΠΑ.Λ.: 3ο
 Εσπερινό Βέροιας 

ΕΠΑ.Σ.: Βέροιας, Νάουσας 
 
 

4. Σχολικοί Σύμβουλοι με έδρα το  Κιλκίς: 
 
ΘΕΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ01) 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Γυμνάσια: Ν. Αγιονερίου/Λ.Τ., Γουμένισσας, Ευρωπού 
ΓΕ.Λ.: Πολυκάστρου, Γουμένισσας, Ευρωπού 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: Κιλκίς 

 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ02) 
ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Γυμνάσια: 3ο

 Κιλκίς, Εσπερινό Κιλκίς, Βαπτιστή, Καμπάνη, Αξιούπολης, Ευκαρπίας, Πλατανιάς, Χέρσου 

ΓΕ.Λ.: 1ο
 Κιλκίς, Καμπάνη, Χέρσου 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο
 Κιλκίς 

 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (ΠΕ03) 
ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Γυμνάσια: 1ο

, 2
ο 

Κιλκίς, Ν. Γυναικόκαστρου, Πολυκάστρου, Σ.Σ. Μουριών 

ΓΕ.Λ.: 2ο 
Κιλκίς, Εσπερινό Κιλκίς, Αξιούπολης, Σ.Σ. Μουριών  

ΕΠΑ.Λ.: 2ο 
Κιλκίς, Αξιούπολης 

ΕΠΑ.Σ.: Κιλκίς 
 

5. Σχολικοί Σύμβουλοι με έδρα την  Έδεσσα: 
 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ02) 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

Γυμνάσια: 1ο
, 2

ο
 Αριδαίας, Φούστανης, Εξαπλάτανου, Πολυκαρπίου 

ΓΕ.Λ.: Αριδαίας, Εξαπλάτανου 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο
, 2

ο
 Αριδαίας, Εσπερινό Αριδαίας 

 

ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Γυμνάσια: 3ο

 Γιαννιτσών, Καρυώτισσας, Αραβησσού, Καλής  

ΓΕ.Λ.: 1ο
, 3

ο
 Γιαννιτσών, Αξού, Καλής 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: Γιαννιτσών 

 

ΦΥΣΙΚΩΝ (ΠΕ04) 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 
Γυμνάσια: 2ο

 Γιαννιτσών, Προμάχων 

ΓΕ.Λ.: 1ο
, 2

ο
 Έδεσσας, 2

ο
 Γιαννιτσών 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο
 Έδεσσας, Εσπερινό Γιαννιτσών 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: Έδεσσας 

 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΠΕ06) 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Γυμνάσια: Άρνισσας, 1

ο 
, 2

ο
 Κρύας Βρύσης, Πέλλας 

ΓΕ.Λ.: Κρύας Βρύσης 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο 
 Κρύας Βρύσης 

 

ΑΔΑ: ΒΟΖΛ9-ΠΘΨ



 

Σελίδα 8 από 10 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 
ΤΣΙΓΓΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Γυμνάσια: 3ο  

Έδεσσας, 1
ο
, 4

ο
 Γιαννιτσών, Μυλότοπου, Πετριάς 

ΓΕ.Λ.: Σκύδρας 

 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ19) 
ΚΟΤΙΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 
Γυμνάσια: 1ο

, 2
ο  

Έδεσσας, Σκύδρας 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο
, 2

ο  
Γιαννιτσών 

ΕΠΑ.Σ.: Έδεσσας 

 

6. Σχολικοί Σύμβουλοι με έδρα την  Κατερίνη: 
 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ02) 
ΧΑΣΑΠΗ ΕΥΣΕΒΙΑ 
Γυμνάσια: 4ο

, 6
 ο

, 7
 ο

 Κατερίνης, Κονταριώτισσας, Λεπτοκαρυάς, Λιτοχώρου, Πλαταμώνα 
ΓΕ.Λ.: 4ο 

Κατερίνης, Κονταριώτισσας, Λεπτοκαρυάς, Λιτοχώρου 

ΕΠΑ.Λ.: 1ο 
Κατερίνης, Εσπερινό Κατερίνης 

ΕΠΑ.Σ.: Κατερίνης 

ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής  
 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Γυμνάσια: 1ο

, 2
ο
, 3

ο
, 5

ο
 Κατερίνης, Εσπερινό Κατερίνης, «Πλάτων», Αιγινίου, Κολινδρού 

ΓΕ.Λ.: 1ο
, 3

ο
 Κατερίνης, «Πλάτων», Κολινδρού 

ΕΠΑ.Λ.: 2ο 
Κατερίνης, Αιγινίου 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: Κατερίνης 

 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (ΠΕ03) 
ΒΟΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Γυμνάσια: Αλωνίων, Κάτω Μηλιάς, Κορινού, Μακρύγιαλου, Περίστασης, Ρητίνης 
ΓΕ.Λ.: 2ο

, 5
ο
 Κατερίνης, Εσπερινό Κατερίνης, Αιγινίου, Κάτω Μηλιάς, Κορινού 

ΕΠΑ.Σ.: «Μέλλον» (ιδιωτική ΕΠΑ.Σ. κομμωτικής) 

 

7. Σχολικοί Σύμβουλοι με έδρα τις  Σέρρες: 
 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ02) 
ΤΖΙΩΚΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
Γυμνάσια: Νιγρίτας, Δημητριτσίου, Ηράκλειας 

ΓΕ.Λ.: 1ο  
Σερρών, Νιγρίτας, Ηράκλειας 

ΕΠΑ.Λ.: Νιγρίτας, Ηράκλειας 

 

ΚΙΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Γυμνάσια: 1ο

 Σερρών, Μουσικό Σερρών/Λ.Τ., Αχλαδοχωρίου 
ΓΕ.Λ.: 3ο

 Σερρών 

ΕΠΑ.Λ.: Εσπερινό Σερρών 

ΕΠΑ.Σ.: Σερρών 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: Σερρών 
ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Α΄ Βαθμίδας 

 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (ΠΕ03) 
ΕΥΘΥΜΟΓΛΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΟΖΛ9-ΠΘΨ



 

Σελίδα 9 από 10 

Γυμνάσια: Αλιστράτης, Δραβήσκου, Παλαιοκώμης, Πρώτης 

ΓΕ.Λ.: 4ο
 Σερρών, Αλιστράτης, Ροδολίβους, Ν. Σκοπού 

 
ΦΥΣΙΚΩΝ (ΠΕ04) 
ΜΠΕΖΕΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ-ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Γυμνάσια: Εσπερινό Σερρών/Λ.Τ., Γαζώρου, Κοίμησης, Σκουτάρεως 
ΓΕ.Λ.: Σκουτάρεως,  Ν. Ζίχνης 
ΕΠΑ.Λ.: 2ο

 Σερρών, Ν. Ζίχνης 

 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΠΕ05) 
ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
Γυμνάσια: 3ο

 Σερρών, Αγίου Πνεύματος, Μαυροθάλασσας, Ν. Σουλίου, «Αριστοτέλειο» 

ΓΕ.Λ.: Μαυροθάλασσας, Πεντάπολης, «Αριστοτέλειο» 

 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΠΕ06) 
ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
Γυμνάσια: 4ο

 Σερρών, Κάτω Ποροΐων, Βυρώνειας, Λιβαδιάς, Στρυμονικού 

ΓΕ.Λ.: Βυρώνειας, Κάτω Ποροΐων, Προβατά 

 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 
ΝΤΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Γυμνάσια: Λευκώνα, Ν. Σκοπού, 2

ο
, 6

ο
 Σερρών, Ροδολίβους, Ν. Ζίχνης 

ΓΕ.Λ.: 2ο 
Σερρών 

ΕΠΑ.Λ.: Ροδόπολης 

 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ19) 
ΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Γυμνάσια: Σκοτούσσας, Σιδηροκάστρου, Ν. Πετριτσίου, 5

ο
 Σερρών  

ΓΕ.Λ.: Σιδηροκάστρου, 5
ο
 Σερρών 

ΕΠΑ.Λ.: Σιδηροκάστρου, 1
ο
 Σερρών 

 

8. Σχολικοί Σύμβουλοι με έδρα τον  Πολύγυρο: 
 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ02) 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Γυμνάσια: Πολυγύρου, Αγίου Νικολάου, Ν. Μαρμαρά/Λ.Τ., Νικήτης, Σημάντρων/Λ.Τ., Αθωνιάδας  

ΓΕ.Λ.: Συκιάς, Ν. Τρίγλιας 

ΕΠΑ.Λ.: Νικήτης 
 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (ΠΕ03) 
ΣΤΑΦΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
Γυμνάσια: Εσπερινό Πολυγύρου, Παλαιοχώρας, Κασσανδρείας, Ν. Φώκαιας, 1

ο
 Ν. Μουδανιών 

ΓΕ.Λ.: Αρναίας, Ν. Καλλικράτειας 

ΕΠΑ.Λ.: Πολυγύρου 

ΕΠΑ.Σ.: Πολυγύρου 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: Ποτίδαιας 
 

ΦΥΣΙΚΩΝ (ΠΕ04) 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 
Γυμνάσια: Μεγάλης Παναγιάς, Παλαιοχωρίου, Στρατωνίου, Ν. Καλλικράτειας, Ν. Τρίγλιας 

ΓΕ.Λ.: Πολυγύρου, Κασσανδρείας, Ν. Μουδανιών 

ΑΔΑ: ΒΟΖΛ9-ΠΘΨ



 

Σελίδα 10 από 10 

ΕΠΑ.Λ.: Κασσανδρείας 

 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΠΕ06) 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Γυμνάσια: Γαλάτιστας, Παλιουρίου, Πευκοχωρίου /Λ.Τ., 2

ο
 Ν. Μουδανιών 

ΓΕ.Λ.: Ορμύλιας, Εσπερινό Πολυγύρου, Ιερισσού 

ΕΠΑ.Λ.: Αρναίας 

 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 
ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Γυμνάσια: Ορμύλιας, Συκιάς, Αρναίας, Ιερισσού 

ΓΕ.Λ.: Αγίου Νικολάου, Αθωνιάδας 

ΕΠΑ.Λ.: Ν. Μουδανιών 

ΕΠΑ.Σ.: Ν. Μουδανιών 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.: Πολυγύρου 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Υπουργείο Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων, Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. & 

Δ.Ε. Διεύθυνση Προσωπικού Δ.Ε., Τμήμα Δ΄ 

2. Σχολικούς Συμβούλους Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

4. Διευθυντές Σχολικών Μονάδων Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας (δια των αρμοδίων Δ.Δ.Ε.)  

5. Φ. Αρχείου 

 

 

 

 
 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 
Πληροφορικός - Μαθηματικός 

ΑΔΑ: ΒΟΖΛ9-ΠΘΨ


